dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Homep
I0p. MU0

oT4yeTa

06 3aKJilo4YMBLUEe OO0roBop
Ha npoBeaeHune OUEHKMU

oueHKe

55 dunsmnyeckoe nmuo

57 KYTA

58 KYTA

59 KYIA

60 KYTA

61 KYTA

62 dusnyeckoe nnuo

63 HevaeBa A.K.

66 depepauma Npodco30s

67 dusnyeckoe nmuo

68 dunsnyeckoe nmuo

74 dusnyeckoe nnuo

CBepeHunna

CnaTapb Banepun AnekcaHapoBuy

002325

25.12.2007

haTa

cocTaBneHusa

oT4yeTa

02.10.2017

04.10.2017

05.10.2017

05.10.2017

05.10.2017

05.10.2017

08.10.2017

09.10.2017

11.10.2017

13.10.2017

13.10.2017

20.10.2017

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasincUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

Oowm yn. JlykawoBa - 32

ABTOMO6UANL T . KapuHa

ABTomMobuMNbL YA3 5152

ABTomobunb YA3 396292

ABTOMOBUNL HncaH
AnbrpaHg

ABTOoMObMNbL Mepcegec S
600

KBapTupa 2 KOMH.
MnoHepckas

KBapTupa 2 KoMH. LLlonom
Anenxema - 3aTonsieHue

Hexxunoe yn. NMnoHepckas

KBapTupa 2 KOMH.
NMnoHepckas

KBapTupa 2 KOMH.
KObunenHas

KBapTupa 1 KOMHaTHas
LLlanaesa

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



75

76

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

dusnyeckoe nmuyo

dusnyeckoe nmuyo

dun3nyeckoe Lo

dusnyeckoe nnuo

dusmnyeckoe nmuyo

dusnyeckoe nmuyo

dusnyeckoe nmuyo

dusnyeckoe nmuyo

dusnyeckoe nmuyo

dusmnyeckoe nmuyo

dusnyeckoe nmuyo

dusnyeckoe nmuyo

dusunyeckoe nmuyo

dunsnyeckoe nnLo

dunsnyeckoe nnLo

dunsnyeckoe nmuo

24.10.2017

25.10.2017

29.10.2017

30.10.2017

15.11.2017

15.11.2017

16.11.2017

16.11.2017

17.11.2017

18.11.2017

20.11.2017

21.11.2017

22.11.2017

23.11.2017

24.11.2017

27.11.2017

KBapTupa 1 KOMHaTHas
MapkoBas

HeXXunoe rnomMeLleHue,
npons3e. 1 agM. njowanbto
3117,5 kB. M, T.
Bupobunrxat, yn.
KocHukoBa,

KBapTupa 3 KOMH. bymarvHa
- 3aTonJsIeHne

KBapTupa 3 KOMH.
CoseTcKas

KBapTupa 3 KOMH.
NMnoHepckas

XXvnon gom yn.
TpaHcnopTHasA

KBapTupa 3 KOMH.
MockoBcKas

Toyota Gaia - HacneacTso

KBapTupa 3 KOMH.
HabepexxHas

KeapTupa 3 KOMH. LLlosiom
Anenxema

XXunown pom yn. MoposHas

KBapTupa 3 KOMH.
HabepexxHas

KoMHaTa B 06Lexntum
MNywkKuHa

KBapTupa 1 KOMHaTHas
KObunenHasa 3

XKWJI0M foM y. MapXoMeHKo

KBapTupa 2 KOMH.
MnoHepckas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



94

95

96

97

98

99

100

102

103

104

105

106

107

108

109

110

Brnpobup)kaHckas
TaMOXXHS

dunsnyeckoe nnLo

dunsnyeckoe nmuo

dusnyeckoe nmuyo

000 "KOpbyx"

dusnyeckoe nmuyo

dusnyeckoe nmuyo

KYTn

dusnyeckoe nmuyo

ApM. Bnpob.p-Ha

dusmnyeckoe nmuyo

dusmnyeckoe nmuyo

000

Bupobuo)xaHBOACTPOWN

000

Bupobna)xaHBoaCTpOM

000

Bupobua)xaHBOACTPOWN

dusmnyeckoe nmuo

28.11.2017

28.11.2017

28.11.2017

29.11.2017

30.11.2017

07.12.2017

10.12.2017

11.12.2017

12.12.2017

13.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

TOYOTA SURF

XKunon oM ¢ MTUYHKK yA.
OkTabpbCcKkasn

Xunoi gom yn. CoseTckas

KBapTupa 3 KoMH. NapkoBas

Hexunoe Munnepa 8
nnowanb 2214m2

XXunon nom, AMypseT, yii.
MarapuHa

Toyota Allion

Hexwuoe, 125.4 M2 yn.
CoseTckas

KeapTupa 3 KoMH. K.
Mapkca

He3aBepLu. CTpOUTENBLCTBO
rapa<a Ha 3eMm y4vacTtke. C.
Banarenm yn. LleHTpanbHas

3akpblTaa Tensaas CTosHKa
yn. CoseTckas

Cknag MTC yn. CoBeTckas

OBv>XKnMoe nmyuLecTso

3eMenbHbIN y4acToK 17130
M2 yn. CoBeTCKas N Ha HeM
4 o6bekTa HeABMXKMMOCTM

3eMenbHbIN y4acTok 29363
M2 yn. CoBeTCKas U Ha HeM
3 06beKTa HeABUXXMMOCTH

AcanbToBbIV 3aBO4 NPOU3B
60 TH/4ac

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



111

112

113

114

115

dusnyeckoe nmuyo

dun3nyeckoe Lo

dusnyeckoe nnLo

BITPK

BI'TPK

18.12.2017

19.12.2017

20.12.2017

21.12.2017

22.12.2017

XXunnon oM c. MNTUYHKK, y.

KoonepaTusBHas,

Hexxunoe 3aTtonsieHne
CoBeTckas - 3aTonneHune
cBepxy

KBapTupa 4 KoMH. OceHHsAs

ApeHpa AXKK

ApeHpa ABK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



