Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Спатарь Валерий Александрович 002325 25.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						55	Физическое лицо	02.10.2017	Дом ул. Лукашова - 32	рыночная
57	КУГИ	04.10.2017	Автомобиль Т . Карина	рыночная						
58	КУГИ	05.10.2017	Автомобиль УАЗ 5152	рыночная						
59	КУГИ	05.10.2017	Автомобиль УАЗ 396292	рыночная						
60	КУГИ	05.10.2017	Автомобиль Нисан Эльгранд	рыночная						
61	КУГИ	05.10.2017	Автомобиль Мерседес S 600	рыночная						
62	Физическое лицо	08.10.2017	Квартира 2 комн. Пионерская	рыночная						
63	Нечаева А.К.	09.10.2017	Квартира 2 комн. Шолом Алейхема - затопление	рыночная						
66	Федерация профсоюзов	11.10.2017	Нежилое ул. Пионерская	рыночная						
67	Физическое лицо	13.10.2017	Квартира 2 комн. Пионерская	рыночная						
68	Физическое лицо	13.10.2017	Квартира 2 комн. Юбилейная	рыночная						
74	Физическое лицо	20.10.2017	квартира 1 комнатная Шалаева	рыночная						

75	Физическое лицо	24.10.2017	квартира 1 комнатная Парковая	рыночная
76	Физическое лицо	25.10.2017	нежилое помещение, произв. и адм. площадью 3117,5 кв. м, г. Биробиджан, ул. Косникова,	рыночная
80	Физическое лицо	29.10.2017	Квартира 3 комн. Бумагина - затопление	рыночная
81	Физическое лицо	30.10.2017	Квартира 3 комн. Советская	рыночная
82	Физическое лицо	15.11.2017	Квартира 3 комн. Пионерская	рыночная
83	Физическое лицо	15.11.2017	Жилой дом ул. Транспортная	рыночная
84	Физическое лицо	16.11.2017	квартира 3 комн. Московская	рыночная
85	Физическое лицо	16.11.2017	Toyota Gaia - наследство	рыночная
86	Физическое лицо	17.11.2017	Квартира 3 комн. Набережная	рыночная
87	Физическое лицо	18.11.2017	Квартира 3 комн. Шолом Алейхема	рыночная
88	Физическое лицо	20.11.2017	Жилой дом ул. Морозная	рыночная
89	Физическое лицо	21.11.2017	Квартира 3 комн. Набережная	рыночная
90	Физическое лицо	22.11.2017	Комната в общежитии Пушкина	рыночная
91	Физическое лицо	23.11.2017	квартира 1 комнатная Юбилейная 3	рыночная
92	Физическое лицо	24.11.2017	жилой дом ул. Пархоменко	рыночная
93	Физическое лицо	27.11.2017	Квартира 2 комн. Пионерская	рыночная

94	Биробиджанская таможня	28.11.2017	TOYOTA SURF	рыночная
95	Физическое лицо	28.11.2017	Жилой дом с Птичник ул. Октябрьская	рыночная
96	Физическое лицо	28.11.2017	Жилой дом ул. Советская	рыночная
97	Физическое лицо	29.11.2017	квартира 3 комн. Парковая	рыночная
98	ООО "ЮрБух"	30.11.2017	нежилое Миллера 8 площадь 2214м2	рыночная
99	Физическое лицо	07.12.2017	Жилой дом, Амурзет, ул. Гагарина	рыночная
100	Физическое лицо	10.12.2017	Toyota Allion	рыночная
102	КУГИ	11.12.2017	нежилое, 125.4 м2 ул. Советская	рыночная
103	Физическое лицо	12.12.2017	Квартира 3 комн. К. Маркса	рыночная
104	Адм. Бироб.р-на	13.12.2017	Незаверш. строительство гаража на зем участке. С. Валдгейм ул. Центральная	рыночная
105	Физическое лицо	14.12.2017	Закрытая теплая стоянка ул. Советская	рыночная
106	Физическое лицо	14.12.2017	Склад МТС ул. Советская	рыночная
107	ООО Биробиджанводстрой	14.12.2017	Движимое имущество	рыночная
108	ООО Биробиджанводстрой	14.12.2017	Земельный участок 17130_м2 ул. Советская и на нем 4 объекта недвижимости	рыночная
109	ООО Биробиджанводстрой	14.12.2017	Земельный участок 29363 м2 ул. Советская и на нем 3 объекта недвижимости	рыночная
110	Физическое лицо	14.12.2017	Асфальтовый завод произв 60 тн/час	рыночная

111	Физическое лицо	18.12.2017	Жилой дом с. Птичник, ул. Кооперативная,	рыночная
112	Физическое лицо	19.12.2017	Нежилое затопление Советская - затопление сверху	рыночная
113	Физическое лицо	20.12.2017	Квартира 4 комн. Осенняя	рыночная
114	ВГТРК	21.12.2017	Аренда АЖК	рыночная
115	ВГТРК	22.12.2017	Аренда АБК	рыночная